
UCHWAŁA V/39/11/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie:
likwidacji jednostki budżetowej Województwa Śląskiego pod nazwą

Biuro Regionalne Województwa Śląskiego
w Brukseli

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. 1. Likwiduje się jednostkę budżetową Województwa Śląskiego pod nazwą Biuro Regionalne 
Województwa Śląskiego w Brukseli.

2. Mienie likwidowanej jednostki budżetowej zostanie przekazane do Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Śląskiego.

3. Należności i zobowiązania zlikwidowanej jednostki budżetowej przejmuje Urząd Marszałkowski 
Województwa Śląskiego.

4. Dzień rozpoczęcia likwidacji ustala się na dzień 1 lipca 2017 roku.

5. Termin zakończenia likwidacji jednostki budżetowej ustala się na dzień 31 października 2017 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 74481ABF-D602-4C8C-9294-B01ECC82D095. Podpisany Strona 1




